Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 5 March 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |CDunshea 5 |Prime AF x Steers HL CM 605| $3,000.80 $4.96
501 |Moozie Ltd 1 |Prime S/Park Steer HL Cc2 630| $3,137.40 $4.98
502 |Coopers Spur 2 |Prime BG x Steers HL CM 473| $2,223.10 $4.70
503 [PL & | Steere 1 |Prime Here Steer HL CM 595| $2,998.80 $5.04

503a |[PL &I Steere 1 |Prime HF x Steer HL CM 700| $3,486.00 $4.98
504 |PL & | Steere 3 |Prime S/Park Steers HL CM 597 $2,985.00 $5.00
505 [PL & | Steere 2 |Prime HF x Steers HL CM 580| $2,888.40 $4.98
506 |Oliver K Ltd 8 |Prime MG Steers HL C10 563| $2,747.44 $4.88
507/508 |Oliver K Ltd 13 |Prime MG Steers HL C10 563| $2,747.44 $4.88
509 |Oliver K Ltd 6 |Prime MG Steers HL C10 537| $2,577.60 $4.80
510 |Intensive Ag 1 [Prime AF x Steers HL C10 445| $1,958.00 $4.40
510a |Pahau Dairy 1 |Prime HF x Steer HL C10 390| $1,755.00 $4.50
511 |[Pahau Dairy 2 |Prime HF x Steers HL C10 455| $2,102.10 $4.62
512 |Wilding Dairy 1 |Prime S/Park Steer HL C10 520( $2,496.00 $4.80
512a |Wilding Dairy 1 |Prime BG x Steers HL C10 475| $2,242.00 $4.72
513 |Jersey Oaks 6 |Prime Fri x Steers HL C10 461| $2,092.94 $4.54
514 |Coopers Spur 1 [Prime Fri x Steers HL CM 510| $2,244.00 $4.40
530 |Singlemalt 3 |Prime Ang Heifers HL CM 563| $2,815.00 $5.00
531 |[Eden Oaks 2 |Prime Sim x Heifers HL CM 560| $2,800.00 $5.00
532 |Eden Oaks 8 [Prime HF x Heifers HL CM 529| $2,629.13 $4.97
533 [Eden Oaks 3 |Prime Char x Heifers HL CM 533| $2,649.01 $4.97
533a |Eden Oaks 2 [Prime B/Blue Heifers HL cM 488| $2,430.24 $4.98
534 [RN & J Brooks 4 [Prime Here Heifers HL CM 493| $2,494.58 $5.06
535 |PL & Steere 1 |Prime Here Heifers HL CM 440| $2,156.00 $4.90
536 |Oliver K Ltd 1 [Prime MG Heifer HL C10 545( $2,659.60 $4.88
536a |Wilding Dairy 1 |Prime Here Heifers HL Cc10 410| $2,017.20 $4.92
537 |Wilding Dairy 10 |Prime HF x Heifers HL C10 495| $2,445.30 $4.94
538 |[Stoneyhurst Farming 7 |Prime Here & HA x Heifers HL Cc10 416| $2,167.36 $5.21
539 [Stoneyhurst Farming 2 |Prime Here Heifers HL Cc10 528| $2,587.20 $4.90
540 |Wilding Dairy 7 |Prime HF x Heifers HL C10 460| $2,249.40 $4.89
541 Farmers Gate Direct 1 |Prime Devon x Heifer HL Cc10 545( $2,714.10 $4.98
542 |BP Dolan (MC) 1 |Prime Fri Heifer HL C10 735| $3,454.50 $4.70
542a |BP Dolan (MC) 1 |Prime HF x Heifers HL C10 625| $3,062.50 $4.90
543 |BP Dolan (MC) 1 |Prime Fri Heifer HL C10 535| $2,033.00 $3.80
544 |(BP Dolan (MC) 5 |Prime Fri Heifers HL C10 382| $1,489.80 $3.90
545 |Darnley Dairy 10 [Prime Fri Heifers HL CM 410| $1,697.40 $4.14
546 |Darnley Dairy 3 |Prime FJ x Heifers HL CM 347| $1,325.54 $3.82
547 |Riverland Dairy 9 |Prime Fri Heifers HL Cc10 429| $1,818.96 $4.24
548 |Riverland Dairy 10 [Prime Fri x Heifers HL Cc10 404| $1,656.40 $4.10
549 |Riverland Dairy 5 |Prime FJ x Heifers HL Cc10 369| $1,431.72 $3.88
550 (DA Bull 4 |Prime Fri x Heifers HL CM 399| $1,596.00 $4.00
551 DA Bull 5 |Prime FJ x Heifers HL CM 365| $1,357.80 $3.72




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
552 (DA Bull 2 |Prime Fri Heifers HL CM 328( $1,220.16 $3.72
553 [Westmere Dairy 3 |Prime Fri Heifers HL C10 383| $1,455.40 $3.80
553a |Westmere Dairy 1 [Prime Jer Heifer HL C10 310 $620.00 $2.00
554  [Fieldstone Farm 4 [Prime Fri x Heifers HL CM 403| $1,636.18 $4.06
555 |Dromore Downs 9 [Prime Fri Heifers HL C10 392( $1,607.20 $4.10
556 [Dromore Downs 1 [Prime Fri Heifers HL C10 330( $1,141.80 $3.46
557 |Carmoor Farms 2 |Prime Fri Heifers HL C10 330( $1,194.60 $3.62
558 |Kolmar Dairy (MC) 4 |Prime Flekv & Fri Heifers HL C10 571| $2,660.86 $4.66
559 [Pahau Dairy 2 |Prime FJ x Heifers HL C10 330| $1,211.10 $3.67
574 |Kolmar Dairy (MC) 2 |Prime Fri Heifers HL C10 560| $2,508.80 $4.48
575 [Oxhill Dairy Ltd  (MC) 2 |Prime Here Bulls HL C10 768| $3,947.52 $5.14
576 |Jersey Oaks 1 |[Prime Frix Bull HL C10 495| $2,277.00 $4.60
577 |Lunn Livestock Services 1 |Prime Here Bulls HL C10 850| $3,672.00 $4.32
578 |Oliver K Ltd 5 |Prime MG Bulls HL C10 582| $2,991.48 $5.14
579 |Oliver K Ltd 3 |Prime MG Bulls HL C10 387| $1,842.12 $4.76
580 |[Thornycroft 2018 2 |Prime Here Bulls HL CM 760( $3,921.60 $5.16
581 |Coopers Spur 2 |Prime Ang Bulls HL CM 628 $3,265.60 $5.20

58275837
584 |DJ & CE Walker 14 |Prime Jer Bulls HL C10 500| $2,470.00 $4.94
585 |Guillaumedowns 4 |Prime Fri Bulls HL Cc™M 436| $2,110.24 $4.84
586 |The Lakes Station 1 |[Prime Ang Bulls HL C10 855( $3,762.00 $4.40
587 |Parkin Farming 1 |[Prime Here Bulls HL C10 860| $3,784.00 $4.40
588 |The Deans Collective 1 |Prime Ang Bulls HL CM 690| $3,615.60 $5.24
589/590 |Oxhill Dairy Ltd  (MC) 12 |Prime Jersey Bulls HL C10 443| $2,037.80 $4.60
593 [Parkin Farming 1 |[Prime Fri Cow HL C10 530( $1,653.60 $3.12
594 |Westmere Dairy 1 |Prime Fri Cow HL C10 515| $1,689.20 $3.28
595 |CJ & MJ Partnership 1 |Prime FJ x Cow HL C10 615| $2,029.50 $3.30
596 |Moozie Ltd 2 |Prime HF x Cows HL C2 558 $1,886.04 $3.38
597/598 |Bedrock Farming (MC) 13 |Prime Fri Cows HL Cc8 512 $1,484.80 $2.90
599/600 |Bedrock Farming (MC) 17 |Prime Fri Cows HL Cc8 451| $1,307.90 $2.90
601 (BP Dolan (MC) 3 |Prime Fri Cows HL C10 665 $1,995.00 $3.00
603 |Kolmar Dairy (MC) 2 |Prime Jer x Cows HL C10 615( $2,017.20 $3.28
602 [Oxhill Dairy Ltd  (MC) 4 [Prime Fri Cows HL C10 581 $1,905.68 $3.28
604/605 |Kolmar Dairy (MC) 6 |Prime Fri Cows HL ci10 690| $2,290.80 $3.32
606/6077
608 |Davison Family Dairies (MC)| 18 |Prime Fri Cows HL ci10 540| $1,625.40 $3.01
611 |[Davison Family Dairies (MC)| 10 |Prime Fri Cows HL ci10 509| $1,532.09 $3.01
612 |Davison Family Dairies (MC)| 2 |Prime Jer Cows HL ci10 475| $1,429.75 $3.01
615 |[Spindle Ltd 7 |Prime Fri x Heifers HL C10 363| $1,430.22 $3.94
616 |[Spindle Ltd 10 |Prime FJ x Heifers HL C10 314( $1,130.40 $3.60
617 |Spindle Ltd 7 |Prime Jer x Heifers HL C10 334| $1,202.40 $3.60
618 |Whai Hua Farm 10 [Prime FJ x Heifers HL C10 355| $1,334.80 $3.76
STORES
521 |LWagner 7 |18mth HF x Heifers HL CM 441| $2,180.00 $4.94
524 |SH &J Harris 5 |18mth Char x Heifers HL C10 386 $2,060.00 $5.34
525 |SH &J Harris 7 |18mth MG x Heifers HL C10 369 $1,930.00 $5.23




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
526 |Wilding Dairy 2 |[18mth HF x Heifers HL ci10 430| $2,130.00 $4.95
527 |Wilding Dairy 6 [18mth HF x Heifers HL ci10 394| $1,940.00 $4.92
528 [UJSmith (MC) 5 |AF x Steer Calves HL CM 181 $900.00 $4.97
529 |USmith (MC) 5 |AF x Heifer Calves HL CM 183 $870.00 $4.75
561 |Caithness 2 |MG x Heifer Calves HL C10 188| $950.00 $5.05
562 |Caithness 2 |MG Heifer Calves HL C10 120| $500.00 $4.17
563 |Acres Freedon Farm 6 |HF x Heifer Calves HL CM 153 $760.00 $4.97
564 |Pahau Dairy 6 |HF x Heifer Calves HL C10 189 $940.00 $4.97
565 |[Carmoor Farms 1 |18mth Fri Heifer (Pink Rump) HL C10 275 $500.00 $1.82
565a [Carmoor Farms 1 |Fri Bull Calf HL C10 210( $710.00 $3.38
565b [BP Dolan (MC) 1 |18mth Fri Heifer (Red Rump) HL C10 305 $500.00 $1.64
566 [James Staite 1 |18mth BG x Heifer HL CM 380| $1,610.00 $4.24
567 |Caithness 5 |[Beef x Bull Calves HL C10 133| $570.00 $4.29
568 |Intensive Ag 2 |Fri Steer Calves HL C10 240 $700.00 $2.92
569 |Intensive Ag 3 |Fri Steer Calves HL C10 165 $550.00 $3.33
570 |Pahau Dairy 2 |HF x Steer Calves HL C10 190| $1,060.00 $5.58
571 |CJ & MJ Partnership 2 |18mth HF x Heifers HL C10 373| $1,880.00 $5.04
572 [H Gutsell 1 [18mth HF x Heifers HL CM 360| $1,660.00 $4.61
573 [H Gutsell 2 [18mth HF x & Fri Steers HL CM 325| $1,360.00 $4.18

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




